
    
     BASHKIA DURRËS 

 

Për publikimin e shpalljes për lëvizje paralele 

              

 

 

Bazuar në ligjin nr.152 /2013 “Për nëpunësin civil”, neni 20, 22, 25, VKM nr. 243, datë 

 18.03.2015 “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në 

kategorinë ekzekutive”, i ndryshuar, , VKM nr.242/2015 “Për plotësimin e vendeve të lira 

në kategorinë  e ulët dhe të mesme drejtuese “ i ndryshuar si dhe në Urdhërin nr.327 datë  

 16.10.2020 “Për shpalljen e konkurimit për pozicioneve  të  paplotësuara ”,  kërkojmë  

publikimin e shpalljes për lëvizje paralele.  

 
Pasi u kontrolluan dokumentat e kandidatëve për konkurim nga njësia përgjegjëse,  asnjë 

  

kandidat  nuk plotëson kushtet për lëvizje paralele. 

 

Vazhdon procedura për pranim në shërbimin civil. 
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